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Rauman kaupungin kaavoitus
kaavoitus@rauma.fi

Viite RAUM/1233/10.02.023/2022

Aihe Rauma, Kairakatu-Metallitie, asemakaava ja asemakaavamuutos, ehdotus

Rauman kaupungin kaavoitus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa 
Kairakatu-Metallitien asemakaavan ja asemakaavamuutoksen ehdotuksesta. 
Kaava-alue sijoittuu kaupungin keskustan koillispuolelle valtateiden 8 ja 12 
risteysalueen tuntumaan. Suunnittelualue on pääosin jo rakentunutta 
kaupunkiympäristöä, joskin luonnonympäristöäkin on vielä löydettävissä 
rakentamattomilta alueilta. Kaavan tavoitteena on alueen kehittäminen tilaa vaativan 
erikoiskaupan alueena. Lisäksi on huomioitava mm. valtateiden perusparannusten 
mahdollistaminen sekä kaupunkimaisen ilmeen tukeminen. 

Satakunnan Museo on antanut kaavan luonnoksesta lausuntonsa 2.5.2024. 
Lausunnossaan kuten myös 16.1.2025 järjestetyssä viranomaisneuvottelussa 
museo kiinnitti huomiota kaava-alueella sijaitsevan Kairakatu -nimisen 
kulttuuriperintökohteen tietojen täydentämiseen kaavaselostukseen sekä alueen 
sijoittumiseen kaavakartalla sl3 -merkinnän alueelle. 

Satakunnan Museon kannanotto

Suunnittelualueella sijaitsee kulttuuriperintökohteeksi arvotettu kohde, Kairakatu -
niminen vanha talonpaikka ja pihapiiri 
(https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000023464). Kulttuuriperintökohde ei ole 
muinaismuistolain (295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, mutta sen 
säilyttäminen on suotavaa. Kohteen tunnistetiedot on lisätty kaavaselostukseen. 
Kaavakartalle kohdetta ei ole erikseen merkitty, mutta suurin osa siitä sijoittuu 
ehdotuksessa luo2 -merkitylle luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen 
tärkeälle alueelle. Kaavamääräyksen mukaan alue tulee mahdollisuuksien mukaan 
säilyttää luonnontilaisena. Satakunnan Museo esittää, että luo2-aluetta 
laajennetaan koillisosastaan niin, että se kattaa koko kulttuuriperintökohteen alueen. 

Satakunnan Museolla ei ole muuta huomautettavaa kaavaehdotuksesta.
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